АДЛИЕИСТРЛЩЯ МУШЩШIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Jф /а,у

г. Армавир

определения сметной стоимости) )).

2. Сектору информационных технологий администраIц{и муЕиципмьного

образования город Арплавир (Степовой ) разместить настоящее постановление

на официа.пьном сайте администрации муницип€лJIьного образованшI город

Армавир (www.аrmаwlг.fl,t в сети
3. Постановление вст)дIает со его

о внесении измепений в постановление адмпЕистрации
муниципального образоваЕия город Дрмавир от 28 окгября 2020 года

}l} 1577 <<об утверяqдеЕии мyнпципальной программы <<Развитие экономпки
и инвестиционпой прпвлекательности муниципальпого образовапия город

Армавпр>

в соответствии с постановлением администрации }rуниципального

образования город Армавир от 3l <Об угверждекии
Порядка приlштиll решеЕия о рЕвр Ешизации и оценки

эффективностИ реaшизациИ NrуЕицИ IчfУЕИЦИПЧШЬНОГО

образования город Армавир> п о с т а н о в л я ю:

l. Ввести измеЕеIIие в постаЕовление администрации муЕиципЕIльного

образования город Армавир от 28_ок

муtrиципа.ltьной програI\,Iмы <Раз

привлекательности муниципального
приJIохеЕии Nч 3 <Перечень основньfх
<Развити" стиционной привлекательIIосм муЕиципzulьного

образован наименование мероприятия 1.1.3.1 в следуюцей

редакции:иберегозаЩитасУстройстВоммероприятийпо
реryлировЕIнию ypoBHrI воды пруда
iороде Армавире (проектиров
присоединение по объекry: <ЭПУ
археологические исследоваЕиJI; разр
территории (проекта плаIrцровки терр
огрiничЪнной улицами Тенистая, 38

Карла Маркса, |/6, территориJI горо

КрЪсноларiкого крчш; государствеЕнаrI экспертиза результатов инженерЕьIх

,ri"r.*ar*ii и проектной докуI\{ентации в части проверки достоверЕости

)

Глава муниципчlльЕого образо
город Армавир

(ооо "втIкЪ

подписаниrI.

А.Ю. Харченко